
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

Conselho do Campus

RESOLUÇÃO Nº 022, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020.

O Presidente do Conselho do Campus do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnolo-
gia do Rio Grande do Sul – Campus Bento Gonçalves, no uso de suas atribuições legais e regimen-
tais,  considerando  o  que  foi  deliberado  na  reunião  ordinária  deste  Conselho,  realizada  em
16/12/2020, por webconferência, RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a equipe executora do projeto “Educando Através do Esporte”, composta
pelos seguintes membros:

Coordenadores
Cibele Alves dos Santos – núcleo infanto-juvenil (12 a 17 anos)
Tiago Locatelli – núcleo juvenil-adulto

Colaboradores
Flávia Deconto – apoio administrativo e burocrático
Raquel Fronza Scotton – apoio administrativo e articulação externa
Thiago Grassel dos Reis – apoio administrativo/financeiro e fiscal

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor nesta data.

RODRIGO OTÁVIO CÂMARA MONTEIRO
Presidente do Conselho do Campus


		2020-12-17T19:39:16-0200
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro




